
公益公益··公告公告 82021 年 6 月 17 日 星期四

遗 失

原“安徽广电信息网络股份有限公司滁州分公司”（简称安广网

络滁州分公司）于 2021年 5月 25日变更为“中国广电安徽网络股份

有限公司滁州市分公司”。

特此公告

中国广电安徽网络股份有限公司滁州市分公司

2021年6月16日

公司名称变更公告

为推行政务公开，引导公众参与和监督，根据《中华人民

共和国行政许可法》和《中华人民共和国城乡规划法》规定，现

对滁州职业技术学院建设的“公共实训基地机械汽车实训楼”

项目建筑设计方案调整进行批前公示，以征求相关利害关系

人意见。该项目位于滁州市丰乐大道与醉翁路交叉口西北

侧，相关利害人如有异议，可按照下列提供的联系方式进行反

馈，或带有效证件至滁州市自然资源和规划局政策法规科申

请听证。

详细公示内容公众可至该项目建设现场，登录市自然资

源和规划局网（http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn）或至我局 402 室

查询查看。公示期限 7个工作日(不含法定节假日)。

联系方式：建设工程规划科、政策法规科

意见邮箱：ahczghj@163.com

邮寄地址：滁州市龙蟠大道 109号，邮编：239000

监督电话：0550-3067152、0550-3067275

联 系 人：肖承模，陈国莲

滁州市自然资源与规划局
2021年 6月 17日

滁州职业技术学院公共实训基地机械汽车实训楼建筑设计方案调整批前公示

根据滁州市总体规划和滁州市琅琊新区拓展区发展计划，因项
目建设的需要，项目建设用地范围内坟墓必须搬迁，现将迁坟有关事
项公告如下：

一、迁坟范围
安庆路与银山路以北（原）团山村胡楼组山头范围内所有坟墓。
二、迁坟时限
请上述范围内坟主的亲属在本公告公布之日起至 2021 年 6月

30日前到琅琊区滁阳街道办事处团山村按有关规定办理迁坟手续，
逾期未迁移的坟墓按无主坟墓处理。

特此公告！
联系单位：滁州市琅琊区滁阳街道办事处团山村
联系人：潘毅 联系电话：13855011515

滁州市琅琊区滁阳街道办事处团山村
2021年 6月 15日

迁坟公告

广告

遗失汪昱鑫（身份证

号 码 ：

362334199512030014）残

疾 证 ， 编 号 ：

210509012109512031018
5，声明作废。

遗 失 李 铖（身 份 证

号 ：

341127199102170015）人

民警察证，警号:088391，

声明作废。

遗 失 李 铖（身 份 证

号 ：

341127199102170015）吸

毒 检 测 执 法 证 ，警 号 ：

088391，声明作废。

遗 失 倪 辰 惜（女 ，

2018 年 6 月 23 日）的 出

生 医 学 证 明 ，编 号 ：

R340473674，声明作废。

遗失安徽创源文化

发展有限公司（统一社

会 信 用 代 码 ：

91341122051496595N)中
华人民共和国医疗器械

注 册 证 ，注 册 证 编 号 ：

20202140573，声明作废。

遗失凤阳县鼎泰运

输有限公司营运证，皖

M03330，声明作废。

遗失洪武集团凤阳

县安达运输有限公司营

运证，皖M28549，声明作

废。

遗 失 胡 一 诺（女 ，

2018 年 12 月 30 日）的出

生 医 学 证 明 ，编 号 ：

T340280479，声明作废。


